— 1 —

中国公路学会文件

公学字〔2016〕91号

关于公布第五届中国公路学会青年专家

委员会委员名单的通知

各有关单位：

根据《中国公路学会章程》和《中国公路学会青年专家委

员会工作条例》相关规定，第四届中国公路学会青年专家委员

会已任期届满，决定成立第五届中国公路学会青年专家委员

会。经各分会、省学会推荐，已确定第五届中国公路学会青年

专家委员会委员名单，现予以公布（见附件）。

决定聘任李兴华为名誉主任委员，裴岷山为主任委员，卫

强等11名专家为副主任委员；聘任王大鹏为秘书长，孔亚平

等8名专家为副秘书长；聘马骉等27名专家为常务委员，万

— 2 —

智等93名专家为委员。专家委员会专家自聘任之日起，聘期

为五年。

希望新一届青年专家委员会按照有关规定，积极展现多学

科、多专业的综合优势，广泛开展学术交流活动，发挥好青年

专家智库在政策咨询和技术咨询中的作用，促进公路交通科学

技术的普及和推广，促进公路交通青年科技人才的成长和科技

创新，为交通运输科学技术的繁荣和交通事业的可持续发展做

出新的贡献。

附件：第五届中国公路学会青年专家委员会委员名单

中国公路学会

2016年 11月 1日

— 3 —

附件

第五届中国公路学会青年专家委员会委员名单

（排名以姓氏笔划为序）

名誉主任委员： 李兴华
主 任 委 员： 裴岷山
副主任委员（10名）：
卫 强 刘建勋 吴 刚 邱 江 张劲文 林 声 罗 强
袁卓亚 高建立 郭大进 曾 胜
秘书长：王大鹏
副秘书长（8名）：
孔亚平 田 丰 邬 都 刘传雷 赵井卫 徐 剑 程天成
魏 亚
常务委员（27 名）
马 骉 王 刚 王 骁 申俊敏 田 波 田丽萍 冯良平
江祥林 祁 鹏 李万恒 李亚宁 李怀峰 杨新征 吴梦军
陈建兵 尚云龙 金 雷 周建庭 俞文生 高星林 郭 健
曹 民 曹东伟 曹荣吉 蔡国军 雒泽华 薛忠军
委 员（93名） ：
万 智 马 俊 马士杰 王 敬 王 磊 王吉英 王国斌
王笑风 韦金城 毛洪强 邓昌宁 龙万学 卢 伟 包卫星
毕玉峰 吕松涛 朱 玉 刘 扬 刘 勇 刘建蓓 刘海波
刘雪锋 许 牧 阮 欣 孙 斌 孙立东 孙向东 杜群乐
杜豫川 李 利 李 晓 李 强 李立峰 李囯文 李国锋
李祝龙 李晓民 杨明举 杨建喜 杨爱国 汪海年 沈 冰
沈小俊 迟凤霞 张 娟 张 铭 张 翛 张 蕾 张宇峰
张志祥 张洪伟 林 志 林国进 岳福青 周智勇 郑木莲
郑竞友 孟 强 赵 峰 赵月平 赵建勋 赵鸿铎 郝 祎
胡霞光 段海澎 侯福金 贺竹磬 秦大燕 秦永春 秦晓春
贾 斌 钱国平 徐 旸 徐安花 徐洪磊 奚宽武 郭腾峰
曹 贵 常 英 章 征 董 萌 董泽蛟 韩 玉 韩 冰
粟海涛 曾俊铖 谢海巍 路凯冀 谭 科 谭捍华 樊 江
霍东辉 滕靖

— 4 —

中国公路学会秘书处 2016年11月2日印发